EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 146/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: FERNAMED LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU
	LOTE
	CÓDIGO

BR
	QTDE
	APRESENTAÇÃO
	DESCRIÇÃO
	MARCA

	VALOR UNITÁRIO (R$)

	VALOR TOTAL (R$)

	02
	BR0277934

	600

	AMP
	Sulfato de Atropina 0,50 mg/ml , injetável, ampola com 1 ml.

	HYPOFARMA

	R$ 0,91

	R$ 546,00

	03
	BR0268481

	2000

	AMP
	Midazolam 5mg/ml, solução injetável, ampola com 3 ml, uso adulto e pediátrico.

	CRISTALIA
	R$ 11,69
	R$ 23.380,00

	04
	BR0300725

	250

	AMP
	Fenobarbital sódico 100 mg/ml, solução injetável, ampola com 2 ml, uso adulto e pediátrico.

	CRISTALIA
	R$ 3,63
	R$ 907,50

	05
	BR268115

	450

	AMP
	HIDRALAZINA 20MG/ML,  solução injetável, ampola com 1 ml. Uso intramuscular  e endovenoso

	CRISTALIA
	R$ 6,79
	R$ 3.055,50

	06
	BR0276283

	450

	AMP
	Deslanosídeo 0,2 mg/ml ampola com 2 ml

	UNIÃO QUIMICA

	R$ 3,14
	R$ 1.413,00

	07
	BR0268075

	400

	AMP
	Sulfato de magnésio 50%, solução injetável , ampola com 10 ml

	SAMTEC
	R$ 8,03
	R$ 3.212,00

VALOR TOTAL: R$ 32.514,00 (trinta e dois mil, e quinhentos e quatorze reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Gelson Martins Teixeira